ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»    марта    2015 г.                       №  14

с. Октябрьский

О  состоянии животноводства в

ООО «Октябрьский»

Заслушав информацию ИО гл. зоотехника ООО «Октябрьский» Шабалиной Н.И.

«О состоянии животноводства в   ООО «Октябрьский» (информация прилагается)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Информацию  ИО гл. зоотехника ООО «Октябрьский» Шабалиной Н.И.  «О

состоянии животноводства в   ООО «Октябрьский» принять к сведению.

2. Рекомендовать  Администрации   ООО «Октябрьский»  активизировать  работу по

укреплению трудовой дисциплины в животноводстве.

Глава муниципального образования

«Октябрьское»       И.А. Дементьева

Показатели  План на  Фактически  План на  Фактически  План на

 2015г.  за 2014г.  2014г.  за 2013г.  2013г.

Поголовье  2181  2325- 98%  2381  2381-100%  2381

КРС,гол

В том числе  920  920  920  920  920

Получено телят,  990  848-85,6%  990  991-100%  990

всего гол.
В том числе от  736  652-88,6%  736  691-93,5%  736

коров, гол.

Ввод нетелей в  254  202-80%  254  298-117%  254

основное стадо,

гол.

Среднесуточный  558  542-94%  577  452-78%  575

привес, гр.

Валовое  4370  4076-94%  4324  3920-85%  4600

производство

молока,ТОН  ./

Удой на 1 _/  4750  4496-95,6%  4700  4339-94%  4600

фуражнутб

корову,т
Реализовано   в/с 3760-   в/с 3157-89%

молока, т   98,5%   1 с 354-10%

  1 с 57-1,5%   2 с 3-1 %

Показатели за 2014 год 000 «Октябрьский»